

ECA Elektrik ApS

Energivej 31, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 10 33 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Anders Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECA Elektric ApS
Energivej 31
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28 10 33 79
Stiftet: 2. september 2004
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
18. regnskabsår

Direktion

Anders Wivel, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.576.875 mod 2.574.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.993.405	13.558.529
1 Personaleomkostninger	-11.020.729	-10.197.874
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.155	-6.263
Driftsresultat	1.962.521	3.354.392
Andre finansielle indtægter	117.210	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.999	-14.920
Resultat før skat	2.045.732	3.339.472
Skat af årets resultat	-468.857	-764.773
Årets resultat	1.576.875	2.574.699
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.574.699
Disponeret fra overført resultat	-1.923.125	0
Disponeret i alt	1.576.875	2.574.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.339	16.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339</u>	<u>16.494</u>
5	Deposita	122.800	122.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.800</u>	<u>122.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.139</u>	<u>139.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	74.500
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>74.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.796.916	5.671.323
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.049.862	2.311.997
	Andre tilgodehavender	12.016	4.523
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.633</u>	<u>83.416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.872.427</u>	<u>8.071.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>891.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.922.427</u>	<u>9.037.732</u>
	Aktiver i alt	<u>17.051.566</u>	<u>9.177.026</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.931.564	4.854.687
Egenkapital i alt	3.056.564	4.979.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.395	4.328
Andre hensatte forpligtelser	0	313.863
Hensatte forpligtelser i alt	1.395	318.191
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.262.725	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.725	0
Gæld til pengeinstitutter	407.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.399.124	1.436.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.875	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	471.790	871.068
Anden gæld	1.617.026	1.571.453
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	3.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.730.882	3.879.148
Gældsforpligtelser i alt	13.993.607	3.879.148
Passiver i alt	17.051.566	9.177.026

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.854.688	4.979.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.923.124	-1.923.124
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	-3.500.000
	125.000	2.931.564	3.056.564

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.050.338	9.206.672
Pensioner	813.313	778.751
Andre omkostninger til social sikring	157.078	212.451
	11.020.729	10.197.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	27
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	10.155	11.171
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-4.908
	10.155	6.263
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.875	0
Andre finansielle omkostninger	23.124	14.920
	33.999	14.920
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	296.758	336.758
Afgang i årets løb	-240.903	-280.903
Kostpris 31. december 2022	55.855	55.855
Afskrivninger 1. januar 2022	-39.361	-111.401
Årets afskrivninger	-10.155	-24.171
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	96.211
Afskrivninger 31. december 2022	-49.516	-39.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.339	16.494

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>122.800</u>	<u>122.800</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>122.800</u>	<u>122.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>122.800</u>	<u>122.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager kr. 5.351.047 pr. 31. december 2022.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	248
Garantiforpligtelser	<u>15</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>263</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 243 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIVEL HOLDING A/S, CVR-nr. 32144993, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 473 t.kr.